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Aktualności

Podziel się

Podziel sięNowy Dyrektor
Operacyjny w
Reprograf-Grafikus
Od  1  marca  br.  do  zespołu  Reprograf-
Grafikus  SA  dołączył  pan  Piotr  Sławiński,
obejmując funkcję Dyrektora Operacyjnego.

Pan  Piotr  to  doświadczony  menadżer  z
ponad  20-letnim  stażem  w  zarządzaniu
zarówno  zakładem  produkcyjnym,  jak  i
obszarem  logistyki  i  łańcucha  dostaw.

Jest  Absolwentem  Szkoły  Głównej
Handlowej  w  Warszawie,  którą  ukończył
uzyskawszy  tytuł  magistra  na  kierunku
menedżerskim. Wiedzę swą systematycznie
poszerzał biorąc udział w wielu szkoleniach
i  kursach,  jak  choćby  programie  Leader
Acceleration  Program  prowadzonym  na
Uniwersytecie  Erasmus  w  Rotterdamie.

W  1999  roku  dołączył  do  firmy  Emig
(późniejsze  Refresco)  w  roli  Głównego
Specjalisty ds. Logistyki i Sprzedaży. W tym

https://twitter.com/share


czasie  aktywnie  uczestniczył  w  rozwoju
organ izac j i ,  za równo  pod  ką tem
personalnym,  proceduralnym  oraz
inwestycyjnym  (rozbudowa  zakładów  i
magazynów).  W  2012  roku  pan  Piotr
awansował  na  stanowisko  Dyrektora
Zakładu Refresco w Kozietułach Nowych i
był  odpowiedzialny  za  planowanie  i
zarządzanie produkcją.  Po czterech latach
objął  stanowisko  Dyrektora  Łańcucha
Dostaw,  które  zajmował  do  końca  2022
roku. Tym samym stał się odpowiedzialny
za  zarządzanie  kluczowymi  filarami
łańcucha  dostaw  w  odniesieniu  do  3
zakładów zlokalizowanych w Polsce,  czyli:
planowaniem  (produkcji  oraz  zakupów),
magazynowaniem,  transportem,  biurem
obsługi  klienta  oraz  prognozowaniem
sprzedaży.

Prywatnie pan Piotr ma wiele pasji: jazda na
rowerze,  wycieczki  górskie,  bieganie,  a
jednocześnie jest fanem motoryzacji, w tym
zwłaszcza wypraw motocyklowych.

Życzymy  panu  Piotrowi  szybkiego
wdrożenia  w  firmie  Reprograf-Grafikus  i
odnoszenia kolejnych sukcesów, tym razem
w pełnej wyzwań branży poligraficznej.
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